Российская Федерация
Республики Хакасия
Администрация Краснопольского сельсовета
Алтайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2014                                                                           				№ 30
с. Краснополье

	Об утверждении реестра муниципальных функций  Краснопольского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст. 47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация  сельсовета

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Реестр муниципальных функций Краснопольского сельсовета  (приложение).
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию          (обнародованию)

Глава Краснопольского сельсовета					         С.А.Артемьева

Приложение
 к постановлению администрации
                                                                                 Краснопольского  сельсовета
                                                                 от 14.04.2014 №30

Реестр муниципальных функций Краснопольского  сельсовета

	№
п/п
	Наименование муниципальной функции
	Ответственный исполнитель (организационно-правовая форма учреждения)
	Возмездность оказания функции (безвозмездная или платная)

	1.Муниципальные функции, оказываемые органами местного самоуправления  сельсовета

	1
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории Краснопольского сельсовета
	Администрация Краснопольского   сельсовета

	безвозмездная

	2
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Краснопольского  сельсовета
	Администрация Краснопольского  сельсовета

	безвозмездная

	3
	Осуществление проверок  юридических и физических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения.
	Администрация Краснопольского     сельсовета
	безвозмездная

	4
	Осуществление муниципального  жилищного контроля.
	Администрация Краснопольского  сельсовета
	безвозмездная